

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/2
Stavba: Údržba lávky v žst. Pardubice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 252 53 361
DIČ: CZ25253361

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 203 271,77
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 203 271,77	672 687,07
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 875 958,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024/2

Stavba:

Údržba lávky v žst. Pardubice

Místo:

Datum:3. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 203 271,77	3 875 958,84
SO 01	běžný úklid	2 769 588,77	3 351 202,41
SO 02	mimořádný úklid	433 683,00	524 756,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba lávky v žst. Pardubice

Objekt:

SO 01 - běžný úklid

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

252 53 361

DIČ:

CZ25253361

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 769 588,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 769 588,77	21,00%	581 613,64
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 351 202,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba lávky v žst. Pardubice
Objekt: SO 01 - běžný úklid

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Datum: 3. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 769 588,77
HSV - Práce a dodávky HSV	2 769 588,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 768 664,00
997 - Přesun sutě	924,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba lávky v žst. Pardubice
Objekt: SO 01 - běžný úklid

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Datum: 3. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 769 588,77

D HSV Práce a dodávky HSV 2 769 588,77

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
1	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	628,200		0,00
	VV		"omytí madel zábradlí v tubusu 1x za 2 měsíce"		455,400		
	VV		((253*0,15)*2)*6				
	VV		"omytí madel eskalátorů 1x za 2 měsíce "		172,800		
	VV		((72*0,1)*4)*6				
	VV		Součet		628,200		
2	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	461 376,000		0,00
	VV		"čištění podlahové plochy tubusu" 1296*356		461 376,000		
	VV		Součet		461 376,000		
3	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	3 122,000		0,00
	VV		"čištění podlahové plochy výtahů 1x týdně" 10*53		530,000		
	VV		"čištění strojní podlahové plochy tubusu 2x za rok" 1296*2		2 592,000		
	VV		Součet		3 122,000		
4	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	49 392,000		0,00
	VV		"úklid schodišť terminál JIH a B mimo zimní období" 147*336		49 392,000		
	VV		Součet		49 392,000		
5	K	952902321	Čištění budov stírání stěn výšky přes 2 m	m2	9 838,000		0,00
	VV		"tahokov v tubusu lávky 1x za 2 měsíce" 1078*6		6 468,000		
	VV		"boční plech v eskalátorech 1x za 2 měsíce" 120*6		720,000		
	VV		"čištění stěn výtahů každý týden" 50*53		2 650,000		
	VV		Součet		9 838,000		
6	K	952902311	Čištění budov stírání stěn výšky do 2 m	m2	2 940,000		0,00
	VV		"boční plech v tubusu lávky 1x za 2 měsíce " 490*6		2 940,000		
	VV		Součet		2 940,000		
7	K	952902381	Čištění budov stírání stropu	m2	9 320,000		0,00
	VV		"umytí stropu eskalátorů 1x za 2 měsíce" 240*6		1 440,000		
	VV		"umytí stropu tubusu lávky 1x za 2 měsíce" 1225*6		7 350,000		
	VV		"čištění stropu výtahů 1x za týden" 10*53		530,000		
	VV		Součet		9 320,000		
8	K	952904141	Čištění mostních objektů - pročištění odvodňovačů ve zdivu	m	980,000		0,00
	VV		"pročištění odvodňovacích žlábků" 490*2		980,000		
9	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	2,880		0,00
	VV		"odstranění nánosů z revizních šachet" (8*0,18)*2		2,880		
D	997	Přesun sutě					0,00
10	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,248		0,00
	VV		0,003*366+0,15		1,248		
11	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,248		0,00
	VV		0,003*366+0,15		1,248		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba lávky v žst. Pardubice
Objekt:
SO 02 - mimořádný úklid

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 252 53 361
DIČ: CZ25253361

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			433 683,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	433 683,00	21,00%	91 073,43
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	524 756,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba lávky v žst. Pardubice

Objekt: SO 02 - mimořádný úklid

Místo: Datum: 3. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		433 683,00
HSV - Práce a dodávky HSV		433 683,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		432 033,00
D4 - Materiály		1 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba lávky v žst. Pardubice
Objekt: SO 02 - mimořádný úklid

Místo: Datum: 3. 1. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 433 683,00

D HSV Práce a dodávky HSV 433 683,00

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
1	K	938921121	Odklizení sněhu z chodníků š přes 1 m ručně	m	2 530,000		0,00
VV		"odklizení sněhu uvnitř lávky 253m, 10dnů" 253*10			2 530,000		
2	K	938921211	Odklizení sněhu ze schodišť ručně	m2	4 410,000		0,00
VV		"schodiště terminál JIH a terminál B 30 dnů" 147*30			4 410,000		
3	K	112.R	Odstranění ledu z tubusu lávky včetně posypu křemičitým pískem	m2	2 530,000		0,00
VV		"odklizení sněhu uvnitř lávky 253m, 10dnů" 253*10			2 530,000		
4	K	111.R	Odstranění ledu ze schodišť včetně posypu křemičitým pískem	m2	4 410,000		0,00
VV		"schodiště terminál JIH a terminál B 30 dnů" 147*30			4 410,000		
5	K	113.R	mimořádný výjezd zimní údržby	ks	30,000		0,00
D	D4	Materiály					0,00
6	M	58154416	písek křemičitý sušený pytlovaný frakce 0,6/1,2	t	0,150		0,00